«Усогорск» кар
овмбдчбминлбн
муниципальной

Руководитель
администрации

муниципального
юкбнса образования

■ V

администрация
веськбдлысь

городского поселения
«Усогорск»

Ш У  о м
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18» апреля 2023 года №
гп. Усогорск, Удорского района
Республика Коми

Об утверждении состава постоянно действующей
комиссии по проведению аукционов по продаже
земельных участков или аукционов на право заключения
договоров аренды земельных участков

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от
25.10.2001 года №136-Ф3, Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003
года №131-Ф3, Уставом муниципального образования городского поселения
«Усогорск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав постоянно действующей Комиссии по проведению
аукционов по продаже земельных участков или аукционов на право заключения
договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности МО ГП
«Усогорск», а также расположенных в границах муниципального образования
городского поселения «Усогорск», государственная собственность на которые
не разграничена, согласно приложения.

2.Считать утратившим силу постановление руководителя администрации
МО ГП «Усогорск» от 17.11.2020 года №156 «Об утверждении состава
постоянно действующей комиссии по проведению аукционов по продаже
земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды
земельных участков».

1

3.Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на
официальном сайте МО ГП «Усогорск».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации
МО ГП «Усогорск»

'  V

%1'А
!K 5 n 2 ' . i;

Н.А.Савельева
\5 5 *  V

\ o - ■>„ -

\■>

Исп: Скляр Тамара Павловна
Тел. 8-2135-51-532, 103

2

Приложение
к постановлению администрации

МО ГП «Усогорск»
от «18» апреля 2023г. № ££

Состав постоянно действующей Комиссии по проведению аукционов по
продаже земельных участков или аукционов на право заключения

договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности
муниципального образования городского поселения «Усогорск», а также

земельных участков, расположенных в границах муниципального
образования городского поселения «Усогорск», государственная

собственность на которые не разграничена

Председатель Комиссии -  Савельева Н.А., руководитель администрации МО
ГП «Усогорск»;

заместитель председателя Комиссии -  Петровнина Т.В., заместитель
руководителя администрации МО ГП «Усогорск»;

секретарь Комиссии -  Ванеева B.C., ведущий специалист администрации
МО ГП «Усогорск»;

члены Комиссии:

1.Селиванова Е.Г. - заместитель главного бухгалтера администрации МО ГП
«Усогорск»;
2.Скляр Т.П. - ведущий специалист администрации МО ГП «Усогорск»;
3.Петрова А.С. -  ведущий специалист администрации МО ГП «Усогорск».

3